
 
 

令和 1 年 12 月 23 日  

お取引様各位                    

                (株) タナカ 
 

年末年始休業のお知らせ 
 

 

謹啓  師走の候、貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当

社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて弊社では年末年始の休業日につきまして、誠に勝手ながら下記の通りと

させて頂きます。皆様には大変ご不便をおかけしますが、製品や部品のご注文

品がございましたら、12 月 25 日午前中までにご注文頂けますよう宜しくお願

い申し上げます。  

明くる年も弊社をご愛顧頂きますようお願い致しますと共に、年末のご挨拶

かたがた休業のお知らせまで申し上げます。  

敬具  

 

 

記  

製品のご注文品  

年内最終受付 12 月 25 日午前中までのご注文分は 25 日発送致します。  

新年発送日    1 月 6 日より順次  

 

部品のご注文品  

年内最終受付 12 月 25 日午前中までの分は 25 日に発送致します。  

新年発送日    1 月 16 日より発送  

 

 

年末年始休業日  

令和 1 年 12 月 28 日(土)～令和 2 年 1 月 5 日(日) 

 

 

令和 2 年 1 月 6 日(月)より営業を開始いたします。 

 

以上 


